
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 июня 2009 г. N 252-а 
 

О ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕГУЛИРОВАНИИ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН НА ПРОДУКТЫ 
ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(в ред. постановления администрации Костромской области от 20.09.2010 N 337-а) 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 
года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Уставом 
Костромской области администрация Костромской области постановляет: 

1. Установить для организаций розничной торговли независимо от их организационно-
правовых форм и ведомственной принадлежности, а также физических лиц, осуществляющих 
предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, предельную торговую 
надбавку на продукты детского питания (включая пищевые концентраты) в размере 11% к цене 
закупки. 

2. Утратил силу. - Постановление администрации Костромской области от 20.09.2010 N 337-а. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Губернатор 

Костромской области 
И.СЛЮНЯЕВ 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=1180509F5FE498742B36B30E75AA37DA528784039B8368A5C3C22E215938B9480845317F1BF35E12F8F654ODX3N
consultantplus://offline/ref=1180509F5FE498742B36AD0363C66BD1568ED2099D866BF0999D757C0E31B31F4F0A683D5FFE5F17OFXEN
consultantplus://offline/ref=1180509F5FE498742B36B30E75AA37DA528784039D8261A4C4C22E215938B948O0X8N
consultantplus://offline/ref=1180509F5FE498742B36B30E75AA37DA528784039B8368A5C3C22E215938B9480845317F1BF35E12F8F654ODX0N

